
 

 
 

AZƏRBAYCAN  RESPUBLİKASININ 
NAZİRLƏR  KABİNETİ  

 

Q Ə R A R  
 
 

“Naxçıvan” Beynəlxalq Hava Limanının  
“Azərbaycan Hava Yolları” Qapalı Səhmdar Cəmiyyətinin 

tabeliyinə verilməsi haqqında 
  
 

        Azərbaycan Respublikası Konstitusiyasının 119-cu maddəsinin 
səkkizinci abzasını rəhbər tutaraq, Azərbaycan Respublikasının 
Nazirlər Kabineti qərara alır: 

1. Naxçıvan Muxtar Respublikası Nazirlər Kabinetinin 
tabeliyində olan “Naxçıvan” Beynəlxalq Hava Limanı “Azərbaycan 
Hava Yolları” Qapalı Səhmdar Cəmiyyətinin tabeliyinə verilsin. 

2.  “Azərbaycan Hava Yolları” Qapalı Səhmdar Cəmiyyəti, 
Azərbaycan Respublikasının Rəqəmsal İnkişaf və Nəqliyyat 
Nazirliyi, Azərbaycan Respublikasının İqtisadiyyat Nazirliyi və 
Naxçıvan Muxtar Respublikasının Nazirlər Kabineti bu Qərardan irəli 
gələn məsələləri qanunvericiliyin tələblərinə uyğun olaraq həll 
etsinlər. 

 
 
 

                          Əli Əsədov 
                                  Azərbaycan Respublikasının Baş naziri 
 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

Bakı şəhəri,  13  mart  2024-cü il 
 
 

№  141                                          


